CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 23 de maio de 2017.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 011/2017

Ilma. Sra. Regiane Kieper do Nascimento

Gerência de Educação e Trabalho

Secretaria de Justiça do Estado do Espirito Santo

REF.:  Agradecimento ao atendimento da solicitação de doação de material esportivo

para escolas do Município de João Neiva-ES.

Prezada Senhora,

Através do Oficio VEREADORES/CMJN N° 003/2017, datado de 13/03/2017, havíamos

requerido a doação de bolas, tendo em vista a produção originada do Projeto "Pintando a

Liberdade".

Prontamente o Município de João Neiva foi atendido com a doação de 30 (trinta) bolas de

handebol e 50 (cinquenta) bolas de futsal para atender as escolas municipais e o Projeto

"Campeões do Futuro".

Nesse sentido, estamos expressamente registrando nossos agradecimentos e reconhecimento

aos relevantes serviços prestados pela Secretaria de Justiça do Estado do Espirito Santo.

Atenciosamente,

MARCELO ALMEIDA CAMPOSTRINI

Vice-presidente da Câmara Municipal de João Neiva

	Page 1